

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 1089

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 02/02/2019

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1236549871262	BOTELLA DE AGUA	1		\$1.000		\$1.000
8000008149468	TOALLA 30X50 HASBRO1	1		\$1.990		\$1.990
7807219014025	REGLA FLEXIBLE NEOLITE KIDS 15cm	1		\$590		\$590
1236549871262	LAPIZ BICOLOR	3		\$690		\$2.070
8000825830426	DESTACADOR VERDE TRATTO VIDEO PAX	2		\$690		\$1.380
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	4		\$390		\$1.560
7795245106022	LAPIZ GRAFITO 12unidades PAPERMATE	1		\$1.490		\$1.490
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7806505008274	CROQUERA OFICIO DOBLE FAZ TORRE	1		\$3.390		\$3.390
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
3100003668133	CARPETA GOMA EVA FULTONS 6colores	1		\$1.290		\$1.290
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.190		\$1.190
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$590		\$590
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	4		\$590		\$2.360
4710007740163	tijera	1		\$890		\$890
1236549871262	PINCEL	2		\$300		\$600
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	5		\$250		\$1.250
9789569533204	DICCIONARIO ITER INGLES SOPENA	1		\$5.900		\$5.900
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
4100018146007	TRANSPORTADOR 180° FULTONS	1		\$390		\$390
4100018146007	ESCUADRA	1		\$390		\$390

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$29.966
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$5.694
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$35.660